
Pachet materiale electrice 18082022

I.D.: 72324265

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.150,40 RON - 4.150,40 RON

Descriere: Pachet materiale electrice 18082022 Nr. Denumire U/M Cant. Pret unitar Total
1 Tablou metalic 80x60x20cm IP56 Buc 1 841 841.00
2 Camin tragere 50x50x50cm cu capac Buc 2 431 862.00
3 Tub PVC 50mm, 4m Buc 8 39.5 316.00
4 Mufa pvc T 90° D20mm Buc 20 9.4 188.00
5 Organizator cablu spirala 7-40 mm Buc 10 29.5 295.00
6 Cablu UTP Cat5e ML 305 2.48 756.40
7 Colier tub PVC 50 mm Buc 30 4.7 141.00
8 Mufe UTP Cat5e ecranate Buc 100 1.95 195.00
9 Banda izolatoare (5 culori) Buc 10 7.4 74.00
10 Tub riflat 40mm ML 50 3.7 185.00
11 Proiector solar 10W,1100lm cu senzor de miscare Buc 1 297 297.00
Total Ron fara Tva 4150.40 Total Ron cu Tva 4938.98
